
Criterium Regional
Espada Mixta Benjamín

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 15 tiradores)
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apellido nombre club

BARBERO LACALLE Ivan CEP-P
CALVO MENENDEZ Paula Del Carmen CEA-VA
CARBALLO HIDALGO Lucia ECC-BU
CRANMER CURIEL Lucas CEP-P
FERNÁNDEZ BUENO Zoe CEA-VA
GONZALEZ RODILANA Nora EDMC-VA
GÜEMES VALERA Francisco Javier VCE-VA
HERRERO PASCUAL Eduardo ECC-BU
LEON VELASCO Lucas CEP-P
MARTINEZ MERINO Alvaro SAES-BU
MAYO RENEDO Guillermo CEA-VA
MIGUEZ BENITO Carlota SAES-BU
ROMÁN ALONSO Daniella CEA-VA

TOME DELGADO Ruben ECC-BU

VILLAMAR POCERO Manuel EDMC-VA
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Criterium Regional
Espada Mixta Benjamín

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Fórmula de la competencia
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15 tiradores

2 vueltas de poules

Vuelta No 1
15 tiradores
3 poules de 5
Décalage para : clubs
15 calificados

Vuelta No 2
15 tiradores
3 poules de 5
Décalage para : clubs
2 calificados
_________________________________

Calificación al termino de la 1 vuelta
Clasificacón al termino de poules sobre 2 vueltas

Eliminación directa : 2 tiradores

Direct tableau
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Criterium Regional
Espada Mixta Benjamín

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: OLAYA A 

V/M ind. TD cl.
VILLAMAR POCERO Manuel EDMC-VA  V  3  V  2 0.500 1 15 3
FERNÁNDEZ BUENO Zoe CEA-VA  3  1  3  1 0.000 -12 8 5
MARTINEZ MERINO Alvaro SAES-BU V4  V  V  0 0.750 2 14 2
CRANMER CURIEL Lucas CEP-P  2  V  3  1 0.250 -7 11 4
TOME DELGADO Ruben ECC-BU  V  V  V  V 1.000 16 20 1

Poule No 2
Arbitro: LABARGA Víctor 

V/M ind. TD cl.
BARBERO LACALLE Ivan CEP-P  V  V V2  V 1.000 13 17 1
GÜEMES VALERA Francisco Javier VCE-VA  2  V  V  V 0.750 2 17 2
MAYO RENEDO Guillermo CEA-VA  1  3  4  V 0.250 -5 13 4
GONZALEZ RODILANA Nora EDMC-VA  1  4  V V2 0.500 0 12 3
CARBALLO HIDALGO Lucia ECC-BU  0  3  3  1 0.000 -10 7 5

Poule No 3
Arbitro: GONZÁLEZ Sara 

V/M ind. TD cl.
ROMÁN ALONSO Daniella CEA-VA  4  1  2  0 0.000 -11 7 5
CALVO MENENDEZ Paula Del Carmen CEA-VA  V  4  V  3 0.500 -1 17 3
HERRERO PASCUAL Eduardo ECC-BU  V  V  V  V 1.000 13 20 1
LEON VELASCO Lucas CEP-P V3  4  1  0 0.250 -9 8 4
MIGUEZ BENITO Carlota SAES-BU  V  V  1  V 0.750 8 16 2
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Criterium Regional
Espada Mixta Benjamín

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 15 tiradores)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 TOME DELGADO Ruben ECC-B 1.000 16 20 calificado
2 HERRERO PASCUAL Eduardo ECC-B 1.000 13 20 calificado
3 BARBERO LACALLE Ivan CEP-P 1.000 13 17 calificado
4 MIGUEZ BENITO Carlota SAES- 0.750 8 16 calificado
5 GÜEMES VALERA Francisco Javier VCE-V 0.750 2 17 calificado
6 MARTINEZ MERINO Alvaro SAES- 0.750 2 14 calificado
7 VILLAMAR POCERO Manuel EDMC- 0.500 1 15 calificado
8 GONZALEZ RODILANA Nora EDMC- 0.500 0 12 calificado
9 CALVO MENENDEZ Paula Del Carmen CEA-V 0.500 -1 17 calificado

10 MAYO RENEDO Guillermo CEA-V 0.250 -5 13 calificado
11 CRANMER CURIEL Lucas CEP-P 0.250 -7 11 calificado
12 LEON VELASCO Lucas CEP-P 0.250 -9 8 calificado
13 CARBALLO HIDALGO Lucia ECC-B 0.000 -10 7 calificado
14 ROMÁN ALONSO Daniella CEA-V 0.000 -11 7 calificado
15 FERNÁNDEZ BUENO Zoe CEA-V 0.000 -12 8 calificado
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Criterium Regional
Espada Mixta Benjamín

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Poules, vuelta No 2
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Poule No 1
Arbitro: GONZÁLEZ Sara 

V/M ind. TD cl.
VILLAMAR POCERO Manuel EDMC-VA  V  V  2  0 0.500 2 12 3
ROMÁN ALONSO Daniella CEA-VA  2  2  0  0 0.000 -16 4 5
CRANMER CURIEL Lucas CEP-P  0  V  4  1 0.250 -7 10 4
MARTINEZ MERINO Alvaro SAES-BU V3  V  V  1 0.750 3 14 2
TOME DELGADO Ruben ECC-BU  V  V  V  V 1.000 18 20 1

Poule No 2
Arbitro: LABARGA Víctor 

V/M ind. TD cl.
MAYO RENEDO Guillermo CEA-VA  4  V  4  2 0.250 -1 15 4
HERRERO PASCUAL Eduardo ECC-BU  V  V  V  V 1.000 12 20 1
LEON VELASCO Lucas CEP-P  1  1  0  3 0.000 -15 5 5
GÜEMES VALERA Francisco Javier VCE-VA  V  1  V  V 0.750 3 16 2
GONZALEZ RODILANA Nora EDMC-VA  V  2  V  4 0.500 1 16 3

Poule No 3
Arbitro: RIVERO Guillermo 

V/M ind. TD cl.
FERNÁNDEZ BUENO Zoe CEA-VA  V  1  1  1 0.250 -9 8 4
CALVO MENENDEZ Paula Del Carmen CEA-VA  2  4  0  2 0.000 -12 8 5
BARBERO LACALLE Ivan CEP-P  V  V  V  V 1.000 11 20 1
CARBALLO HIDALGO Lucia ECC-BU  V  V  2  3 0.500 4 15 3
MIGUEZ BENITO Carlota SAES-BU  V  V  2  V 0.750 6 17 2
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Criterium Regional
Espada Mixta Benjamín

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Clasificación de poules, vuelta No 2 (orden por lugar - 15 tiradores)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 TOME DELGADO Ruben ECC-B 1.000 18 20 calificado
2 HERRERO PASCUAL Eduardo ECC-B 1.000 12 20 calificado
3 BARBERO LACALLE Ivan CEP-P 1.000 11 20 eliminado
4 MIGUEZ BENITO Carlota SAES- 0.750 6 17 eliminado
5 GÜEMES VALERA Francisco Javier VCE-V 0.750 3 16 eliminado
6 MARTINEZ MERINO Alvaro SAES- 0.750 3 14 eliminado
7 CARBALLO HIDALGO Lucia ECC-B 0.500 4 15 eliminado
8 VILLAMAR POCERO Manuel EDMC- 0.500 2 12 eliminado
9 GONZALEZ RODILANA Nora EDMC- 0.500 1 16 eliminado

10 MAYO RENEDO Guillermo CEA-V 0.250 -1 15 eliminado
11 CRANMER CURIEL Lucas CEP-P 0.250 -7 10 eliminado
12 FERNÁNDEZ BUENO Zoe CEA-V 0.250 -9 8 eliminado
13 CALVO MENENDEZ Paula Del Carmen CEA-V 0.000 -12 8 eliminado
14 LEON VELASCO Lucas CEP-P 0.000 -15 5 eliminado
15 ROMÁN ALONSO Daniella CEA-V 0.000 -16 4 eliminado
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Criterium Regional
Espada Mixta Benjamín

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Clasificación después de poules (orden por lugar - 2 tiradores)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 TOME DELGADO Ruben ECC-B 1.000 34 40 calificado
2 HERRERO PASCUAL Eduardo ECC-B 1.000 25 40 calificado
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Criterium Regional
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Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019
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1 TOME DELGADO Ruben ECC-BU

Final

2 HERRERO PASCUAL Eduardo ECC-BU    10/6

HERRERO PASCUAL Eduardo
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Criterium Regional
Espada Mixta Benjamín

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Clasificación general final (orden por lugar - 15 tiradores)
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cl. apellido nombre club

1 HERRERO PASCUAL Eduardo ECC-BU
2 TOME DELGADO Ruben ECC-BU

3 BARBERO LACALLE Ivan CEP-P
4 MIGUEZ BENITO Carlota SAES-BU
5 GÜEMES VALERA Francisco Javier VCE-VA
6 MARTINEZ MERINO Alvaro SAES-BU
7 CARBALLO HIDALGO Lucia ECC-BU
8 VILLAMAR POCERO Manuel EDMC-VA
9 GONZALEZ RODILANA Nora EDMC-VA

10 MAYO RENEDO Guillermo CEA-VA
11 CRANMER CURIEL Lucas CEP-P
12 FERNÁNDEZ BUENO Zoe CEA-VA
13 CALVO MENENDEZ Paula Del Carmen CEA-VA
14 LEON VELASCO Lucas CEP-P
15 ROMÁN ALONSO Daniella CEA-VA
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